
 

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 566 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24.12.2022 г.  
с. Верхняя Эконь 

№ 26 

 

Об установлении времени для предоставления зарегистрированным 

кандидатам помещений, пригодных для проведения агитационных 

публичных мероприятий в форме собраний, при проведении досрочных 

выборов главы сельского поселения «Село Верхняя Эконь» 

Комсомольского муниципального района Хабаровского края 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 

65 Избирательного кодекса Хабаровского края, участковая избирательная 

комиссия избирательного участка № 566, на которую возложены полномочия 

по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления 

решила:  

1. Установить 1 час 30 минут в качестве времени, на которое 

зарегистрированному кандидату, политической партии безвозмездно 

предоставляются собственником, владельцем помещения, находящиеся в 

государственной или муниципальной собственности, для проведения 

агитационного публичного мероприятия в форме собраний. 

2. Направить настоящее постановление в администрацию сельского 

поселения «Село Верхняя Эконь». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации сельского поселения «Село Верхняя Эконь» в разделе 

«Избирательная комиссия». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



2 

 

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка             

№ 566 Богданович А.С. 

 

Председатель комиссии                                                            Л.Г. Толочко    

 

Секретарь комиссии                                                                      А.С. Богданович 
 

 


